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FÖRENINGSREGISTER VIMMERBY KOMMUN 2024 

 
NAMN ADRESS E-POST/HEMSIDA/TFN KONTAKTPERSON TFN.NR 
ABF Östra Småland-Öland Box 129 

577 23 HULTSFRED 

info.ostrasmaland-oland@abf.se 

maritha.karlsson@abf.se 

www.oso.abf.se 

0491-840 20 

Maritha Karlsson, verksamhets-

ledare 

 

0495 126 15 

 

Bevara Vimmerby Hylta 622 

598 92 VIMMERBY 

peter.andrae75@gmail.com 

 

Peter Andrae, kassör 070 624 19 45 

Bilda Studieförbund Huskvarnavägen 38 

554 54 JÖNKÖPING 

Petra.staaff@bilda.nu 

www.bilda.nu 

036 34 21 00 

Petra Staaff, konsulent 0370-34 50 32  

070 - 222 35 43 

 

Brantestad Intresseförening 

 

Els-Mari Heelge 

Brantestad 431 

598 95 VIMMERBY 

elsaskogsmulle@gmail.com 

www.brantestad.eu 

Els-Mari Heelge, ordförande 

 

076 832 23 20 

 

BRIS region Öst Repslagaregatan 23b 4tr 

582 23 LINKÖPING 

Sara.helgesson@bris.se 

bris.ost@bris.se 

www.bris.se 

013 560 38 00 

Sara Helgesson 0702454814 

Brottsofferjouren Södra Kalmar län Stagneliusgatan 31 

39234 Kalmar  

info@kalmar.boj.se 

www.kalmar.boj.se 

 

Caroline Åkesson 0480- 880 05 

CK Wimer  

 

Snokebovägen 150  

59894 Vimmerby 

ckwimer@hotmail.com 

 

Peter Tunek 070 643 01 32 

Djursdala Hembygdsförening Djursdala Långbrössle 110 

598 72 SÖDRA VI 

https://www.hembygd.se/djursdala 

veh@telia.com 

 

 

Sture Johansson, ordförande 070 654 55 77 

Djursdala Samhällsförening Granshult 315 

598 72 SÖDRA VI 

claes.junhammar@gmail.com 

 

Claes Junhammar, ordförande 

 

070 217 80 95 

Djursdala skolas föräldraförening Fridhem Älö 170 

598 72 SÖDRA VI 

dabbetorp@telia.com 

 

Marlene Karlsson, kassör 0492 250 31 

Djursdala SK Fredrik Milton 

Klocketorpsvägen 30 

59872 Södra vi 

djursdalask@telia.com 

www.lagsidan.se/dsk 

0492 230 60 

Fredrik Milton, ordförande 073 312 17 35 

 

Epilepsiföreningen Hultsfred/Vimmerby 

 

Värnstigen 9 

577 36 HULTSFRED 

 

anders.nilsson57@outlook.com 

0495 131 12 

 

Anders Nilsson, ordförande 

 

076 772 60 78 

Friluftsfrämjandet Mörlunda/Vimmerby Sågverksvägen 10 zkorpan80@hotmail.com Ida Strömberg, sekreterare 076 833 93 15 
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570 84 MÖRLUNDA  

Friskis & Svettis Vimmerby C/O Långbrössle 309 

598 95 VIMMERBY 

friskisvimmerby@live.se 
www.vimmerby.friskissvettis.se/vimmerby 

073 075 23 03 

Chatarina Johansson 073 028 01 26 

Frivilliga samhällsarbetare Hultsfred- 

Vimmerby  

Första tvärgränd 4  

59873 Gullringen 

hfredvbfs@gmail.com 

bjarne@energihuset.nu 

www.rfs.se 

 

Bjarne Lynbeck, ordförande 070 568 52 68 

Frödinge Biodlarförening  

 

Drottninggatan 38 

59836 Vimmerby 

l.froberg@telia.com 

 

Lars Fröberg 070 365 18 29 

Frödinge Bygdegårdsförening Stjärnstigen 6, Frödinge 

598 95 VIMMERBY 

info@frodingebygdegard.se 

Langbrossle103@gmail.com 

www.frodingebygdegard.se 

Bertil Carlsson, ordförande 

 

070 546 92 63 

 

Frödinge-Brantestad SK Humlestigen 5 

598 35 VIMMERBY 

thblomberg@telia.com 

monica.nalgard@gmail.com 

www.fbsk.se 

Thomas Blomberg, ordförande 

Monica Nälgård, kassör 

070 522 63 05 

070 307 38 73 

Frödinge Hembygdsförening 

 

Höghult 140  

59893 Vimmerby 

eva.frodinge@gmail.com 

 

Peter Hultqvist 

Eva Svensson 

 

070  640 44 32 

072  324 01 45 

Frödinge Skytteförening  solviegengborg@hotmail.com 

 

Solvieg Engborg, allt i allo 076 194 46 46 

Föreningen Norden Ängsgatan 3 A 

598 34 VIMMERBY 

ann-britt.frost@telia.com 

www.norden.se 

 

Ann-Britt Frost, ordförande 

 

 

070 235 10 08 

 

Gullringens Bygdeförening Ringvägen 19 

598 73 GULLRINGEN 

Connta_s@hotmail.com 

biblioteket@gullringen.eu 

https://gullringenbygdeforen.wixsite.com/st

art 

Conny Gunnarsson, ordöfrande 070 218 49 29 

 

Gullringens Golfklubb c/o Ahlstrand 

Hallersrum 130 

598 73 SÖDRA VI 

thomas.ahlstrand@telia.com 

www.gullringen.eu/golf 

 

Thomas Ahlstrand, ordförande 070 226 02 65 

Gullringens GoIF Gullemon 

598 73 GULLRINGEN 

gullringensgoif@gmail.com 

https://www.laget.se/GullringensGoIF 

 

Jessica Eriksson 076 115 51 93 

Hjärt-Lungföreningen Hultsfred-

Vimmerby 

Centralgatan 4 

577 50 SILVERDALEN 

veronika.lendvai@gmail.com 

 

Veronika Lendvei, kassör 

 

0495 407 23 

 

Hultsfred/Vimmerby Epilepsiförening 

 

Värnstigen 9  

Hultsfred 

Anders.nilsson57@outlook.com 

 

Anders Nilsson, ordförande 073 506 85 52 

Hörselskadades förening i Vimmerby-

Hultsfred 

Humlestigen 8 

598 35 VIMMERBY 

vimmerby.hultsfred@forening.hrf.se 

petterssonbm@telia.com 

Britt-Marie Pettersson, 

sekreterare 

070 338 73 76 
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IOGT-NTO Toverum 

 

Jan Ekholm 

Östantorp, Lindsgården  

593 71 ANKARSRUM 

Facebook.com/IOGT.NTO.Toverum 

toverum@iogt.se 

ingelaastvall@gmail.com 

 

 

Ingela Manfred Astvall, 
ordförande 

 

070 233 82 16 

Korpen Vimmerby Motions IF Sevedegatan 34 

598 37 VIMMERBY 

korpen.vimmerby@outlook.com 

helen.maria@telia.com 

076 040 92 25 

Helen Sjöström, ordförande 

 

070 433 56 91 

Kvinnojour Hultsfred/Vimmerby Nygatan 1 D 

577 31 HULTSFRED 

hult.vim@roks.se 

vedrana.dzinic@gmail.com 

 

Vedrana Dzinic, kassör 0495 106 19 

Locknevi Bygdegårdsförening upa Locknevi 207 

598 94 VIMMERBY 

sturejohansson@yahoo.se 

www.locknevibygdegard.se 

0492 70151 

Sture Johansson, ordförande 070 328 73 16 

Locknevi Hembygdsförening 

 

Skanshult  

59894 Vimmerby 

 

sturejohansson@yahoo.se 

 

Sture Johansson, ordförande 070 328 73 16 

Locknevi Sockenförening 

 

Linda Carling, Toverum säteri 

Trädgårdsvillan  

59894 Vimmerby 

linda.margareta.carling@gmail.com 

segergren@yahoo.se 

 

Krister Segergren, ordförande 070 364 79 21 

Naturskyddsföreningen Vimmerby 

 

 

Gissehult  

125 598 70 Storebro 

Naturskyddsforening-

en.vimmerby@gmail.com 

 

Caroline Axelsson, Vice 

ordförande 

073 840 16 31 

Pelarne Hembygdsförening  anders@vardagslyx.biz 

www.pelarne.nu 

 

Anders F Rosén, ordförande 

 

0492 910 00 

 

Pelarne Skytteförening Andreas Roth 

Sandstensgatan 2 

598 31 VIMMERBY 

roth.a@telia.se 

 

 

Andreas Roth, ordförande 

 

070 274 66 76 

 

PRO Samorganisation Gunnita Svensson 

Envägen 6 

598 70 STOREBRO 

gunnitha@telia.com 

070 261 01 60 

Gunnita Svensson, kassör 0492-303 43 

 

PRO Storebro Envägen 6 

598 70 STOREBRO 

gunnitha@telia.com 

storebro@pro.se 

 

Gunnita Svensson, ordförande 

 

 

070-261 01 60 

 

PRO Vimmerby Nedre drottninggatan 3E 

598 37 VIMMERBY 

solveigsjobladh@hotmail.com 

 

Solveig Sjöbladh, kassör 073 731 16 61 

Reumatikerföreningen Hultsfred-

Vimmerby 

 0492-51083@telia.com 

www.hultsfred-

vimmerby.reumatikerförbund.org 
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RF- SISU Småland  eva.kindstrand@rfsisu.se 

johan.erlandsson@rfsisu.se 

www.smalandsidrotten.se 

 

Eva Kindstrand, idrottskonsulent 

Johan Erlandsson  

036 345 426 

036 345 471 

Riksteatern Vimmerby Linnea Nestor  

Källgatan 2  

598 36 Vimmerby 

riksteaternvimmerby@gmail.com 

 

Linnéa Nestor, ordförande 070 566 77 51 

 

RPG Vimmerby 

 

Skyttegatan 5 

598 71 SÖDRA VI 

 

berna.karlsson@telia.com 

www.rpg-smaland-oland.se 

070 751 27 70 

 

Berna Karlsson, ordförande 

 

070 751 27 70 

RSMH Vimmerby Storgatan 96 B 

598 38 VIMMERBY 

strandgarden@telia.com Lennart Höglund, ordförande 0492-500 40 

070 699 51 43 

 

Rumskulla GoIF 

 

Peter Fjällgård 

Per Erlands väg 6 

598 92 VIMMERBY 

 

peter.rumskulla@telia.com 

www.laget.se/rumskulla.goif 

072 727 51 11 

 

Peter Fjällgård, kassör 

 

070 602 10 47 

Rumskulla Hembygdsförening Mariannelundsvägen 12 

598 92 VIMMERBY 

jan.westrin@gmail.com 

henrik@gilbertgustafssons.se 

www.rumskulla.se 

070 211 17 91 

Henrik Backheden, kassör 070 291 65 38 

 

Rumskulla Sockenförening Viggesbo  

598 92 VIMMERBY 

claeshenckel@hotmail.com 

www.rumskulla.nse 

 

Claes Henckel, ordf. 

 

 

076 824 40 66 

 

Sevedebygdens Musikförening Kullgatan 3 

598 71 SÖDRA VI 

 

lars.ake.ohman@gmail.com 

 

 

Lars-Åke Öhman, ordförande 

 

070 627 45 61 

 

Smålands Country Club 

 

Stångågatan 37D 

 

www.jonmyren.se/scc/ 

 

Lars Thell, Ordförande 0492-13762 

076 81 09 180 

SPF Seniorerna Vimmerby Sevedegatan 34 

59837 Vimmerby 

Stig-erik.eriksson@telia@telia.com 

Vimmerby.spf@telia.com 

 

Stig-Erik Eriksson, ordförande 070 530 56 44 

Storebro Byggnadsförening  Vimmerbyvägen 15 

598 70 STOREBRO 

patrik.storebro@gmail.com Patrik Arvidsson, kassör 

 

070 651 04 17 

Storebro IF Bruksvallen 

Idrottsplatsvägen 11 

598 70 STOREBRO 

storebroif@hotmail.se 

evakd1970@outlook.com 

0492 300 17 

Eva Kindstrand, ordförande 

 

073 036 45 95 

 

Storebro Sport Club Sevedegatan 5 

598 70 STOREBRO 

bagareinge1936@gmail.com 

 

Inge Ekström, ordförande 

 

0492-304 71 
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Storebrobygdens Intresseförening 

 

Envägen 6 

598 70  STOREBRO 

gunnitha@telia.com 

ove.olsson56@outlook.com 

 

Gunnita Svensson, kassör 

Ove Olsson, Ordförande 

0492-303 43 

073- 076 32 31 

Studiefrämjandet Småland-Gotland 

 

Rosenbergsgatan 6 

554 51 JÖNKÖPING 

jennie.krafft@studieframjandet.se 

smaland-gotland@studieframjandet.se 

www.studieframjandet.se 

Jennie Krafft, distriktschef 070 816 25 99 

 

 

Södra Vi Fornvänner 

 

Kåreda 138 

598 73 GULLRINGEN 

 

jonas@kareda.se 

 

Jonas Kåreda, ordförande 

 

070 398 98 91 

Södra vi hembygdsförening 

 

 

Södra vi 

59871 Södra vi 

 

lyktaninger@outlook.com 

 

Inger Claesson 070 27 32 554 

 

Södra Vi IF Idrottsplatsvägen 60 

598 71 SÖDRA VI 

sodravi.if@telia.com 

www.sodraviif.se 

matskrantz@outlook.com 

 

Mats Krantz, Sekreterare 070 35 202 75 

Teatersällskapet Komedianterna Storgatan 25 

598 37 VIMMERBY 

lars.ake.ohman@gmail.com 

komedianterna@outlook.com 

www.facebook.com/komedianten 

Lars-Åke Öhman, ordförande 070 627 45 61 

Tjejjouren Madicken Allaktivitetshuset Fabriken 

Bondebygatan 17 

598 38 VIMMERBY 

tjejjouren.madicken@roks.se 

malinstarenflykt@gmail.com 

https://rokstjejjourer.se/tjejjouren-

madicken 

 

Malin Starenflykt, ordförande  

Tjust Distansklubb Byvägen 5 

577 90 VENA 

sivmelkersson@gmail.com 

www.idrottonline.se/TjustDK-Ridsport 

 

Siv Melkersson, kassör 070 308 94 62 

Tjust Western Riders Byvägen 5 

577 90 VENA 

karinmelkersson@hotmail.com 

tjwrstyrelse@gmail.com 

https://tjwr.org/ 

 

Karin Melkersson 070 8201419 

Tjustbygdens Diabetesförening Björktomtagatan 8 

594 31 GAMLEBY 

Madelaine68@live.se 

Tjustbygden@diabetes.se 

 

Madelaine Karlsson, ordförande 073 078 09 87 

 

Trädgårdsamatörerna Nordöstra Småland  Pullimutt@gmail.com 

www.nös.se 

 

Anne-Marie Pedersen, Kassör 070 23 24 077 

Tobo Golfklubb Fredensborg 133 

598 91 VIMMERBY 

kenna-hajen@telia.com 

info@tobogk.se 

 

Kenneth Johansson, ordförande 073 849 07 16 
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Tuna Bygdegårdsförening 

 

Myreholm, Tuna 

598 96 VIMMERBY 

 

ulf.myreholm@telia.com 

www.bygdegardarna.se/tuna 

 

 

Ulf Svensson, kassör 

 

070 528 01 22 

Tuna Hembygdsförening Bengt Andersson 

Lövsta 135  

598 96 VIMMERBY 

ericsson.bertil@gmail.com 

www.laget.se/tunahembygdsförening 

 

Bertil Ericsson, vice ordförande 

 

073 503 13 06 

Tunabygdens Hästsportsklubb 

 

Tunabygdens hästsportklubb 

Spångenäs 450 

59893 Vimmerby 

tbhsk@hotmail.com 

j.saras@live.com 

www.tunabygdenshsk.witsite.com 

 

Sara Johansson, Kassör 070 292 75 16 

070 216 57 39 

IFK Tuna Tunhamra 

598 96 VIMMERBY 

info@ifktuna.se 

gustafssonjeanette@hotmail.com 

www.laget.se/ifktuna 

 

Jeanette Gustavsson, ordförande 

 

070 376 03 13 

 

Tuna Intresseförening Myreholm, Tuna 

598 96 VIMMERBY 

info@tunatorg.se 

ulf.myreholm@telia.com 

 

Ulf Svensson, kassör 070 528 01 22 

Tunaläns Hembygdsförbund Jämserum, Eketorp 

572 96  FÅRBO 

tunalan.hbf@gmail.com 

ninnie.johansson@gmail.com 

Bertil Johansson, ordförande 

 

0491 301 73 

 

Vimarskolans IF Skyttegatan 6 

598 35 VIMMERBY 

jonas.elofsson@vimmerby.se 

 

Jonas Elofsson, samordnare 073 045 35 56 

Vimmerby Afghanska förening 

 

Mässbrogatan 1 

598 40 VIMMERBY 

vaf.vaf@yahoo.com 

 

 

 

Hhassan Jafari, kassör 076 319 41 29 

Vimmerby Biodlareförening Alsta 125  

598 94 Vimmerby 

Isabellkarlsson82@hotmail.com 

 

Isabell Karlsson, ordförande 070 681 84 48 

Vimmerby Bowlingklubb 

 

Trollgatan 4 

598 31 VIMMERBY 

vimmerbybowlingklubb@hotmail.com 

soren.berggren@hotmail.com 

www.vimmerbybowlingklubb.se 

 

Sören Berggren, kassör 070 713 70 69 

Vimmerby Brukshundklubb Gamla Eksjövägen 10 

598 40 Vimmerby 

info@vimmerbybrukshundklubb.se 

ordforande@vimmerbybrukshundklubb.se 

www.vimmerbybrukshundklubb.se 

 

Monica Olsson, ordförande 073029 53 51 

Vimmerby Dansstudio  

 

Reutersgatan 3 

598 30  VIMMERBY 

dans@vimmerby.se 

cecilia.svensson@baks.se 
www.vimmerbydansstudio.sportadmin.se 

076 128 17 73 

Cecilia Svensson, kassör 073-031 85 03 
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Vimmerby Folkdanslag Bullerbygatan 31 B 

598 34 VIMMERBY 

gunillaberg1@hotmail.com 

ann-britt.frost@telia.com 

Gunilla Berg, kassör 

Ann-Britt Frost, dansledare 

070 995 44 64 

070 235 10 08 

 

Vimmerby Fotoklubb 

 

 

 

bertil.brantestad@telia.com 

www.vimmerbyfotoklubb.se 

 

 

Bertil Andersson, Kassör 

 

 

070 579 30 40  

 

 

Vimmerby Golfklubb 

 

Ulriksdalsvägen 21 

598 30 VIMMERBY 

 

info@golfakademin.com 

 

 

Gunnar Nyberg, instruktör 

 

070 815 33 62 

Vimmerby Hembygdsförening  kent@skaate.se 

 

Kent Skaate, ordförande 

 

072-238 33 20 

 

 

Vimmerby Hockey 

 

Kungsgatan 52 

598 35 VIMMERBY 

 

kansli@vimmerbyhockey.se 

www.vimmerbyhockey.se  

0492-151 94 

 

Kansliet 

0492-15194 

Vimmerby IF Maskingatan 5 A 

598 40 VIMMERBY 

david@vimmerbyif.se 

www.vimmerbyif.se 

 

 

David Lindgren 

070 283 67 85 

 

Vimmerby Innebandyklubb Bysjövägen 74 

598 94 VIMMERBY 

vibkinnebandy@gmail.com 

jannevibk@gmail.com 

www.vimmerbyibk.se 

Jan Edvardsson, ordf. 

 

073 354 74 88 

 

Vimmerby Jaktskytteklubb Västra Skogen  info@vimmerbyjsk.se 

www.vimmerbyjsk.se 

 

Kenneth Gustafsson, ordförande  

 

070 252 55 38 

 

Vimmerby Kampsport 

 

c/o Urban Stenfelt  

Kajsa Kavats gränd 11 

59832 Vimmerby 

 

melkerssonkarin@gmail.com 

Facebook: Vimmerby kampsport 

Karin Melkersson 

Taekwondo 

Armbrytning 

070 820 14 19 

070 664 43 09 

072 579 07 58 

Vimmerby Konstförening Sevedegatan 9 

VIMMERBY 

k.christe@hotmail.com 
www.vimmerbykonstforening.wordpress.com 

 

Kerstin Lindgren Christe, 

ordförande 

 

0738 518 905  

 

Vimmerby Kulturskolas Elevförening Bondebygatan 11 

598 38 VIMMERBY 

cecilia.svensson@baks.se 

 

Cecilia Svensson, kassör 

 

073 031 85 03 

Vimmerby Landsbygdsråd 

 

Envägen 6 

598 70 STOREBRO 

gunnitha@telia.com 

070 320 10 70 

 

 

Gunnita Svensson, kassör 0492 303 43 

Vimmerby Motorsällskap 

 

Gnagardalen 102  

59891 Vimmerby 

 

kansli@vimmerbyms.se 

www.vimmerbyms.se 

 

Emelie Strid, Kanslist 073 074 44 06 
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Vimmerby Musikkår Lindhult 155 

598 95 VIMMERBY 

svensson_joakim@yahoo.com 

inger.froberg@folkbildning.net 

 

 

Joakim Svensson, ordf. 

Inger Fröberg Helgee, kassör 

070 390 66 00 

072 712 26 41 

Vimmerby Orienteringsklubb Bysjövägen 48 Grönlid 

598 94 VIMMERBY 

vimmerbyok@gmail.com 

soderholm.gunnar@telia.com 

www.vimmerbyok.se 

 

Gunnar Söderholm, ordförande 

 

070 361 02 65 

 

Vimmerby Padelclub  Vikingagatan 6  

Vimmerby 

Vimmerbypadelclub@gmail.com 

 

Linus Leijon, Kassör 0706900671 

     

Vimmerbyparken, Folkets Park i 

Vimmerby 

Örngatan 4 

598 30 VIMMERBY 

Vimmerbyparken@gmail.com 

nossenbossen@gmail.com 

 

Lars Göran Johansson  0492-10414 

0702745621 

Vimmerby Pistolskytteklubb Sevedstorp 633 

598 97 VIMMERBY 

info@vimmerbypsk.se 

savsberg2@gmail.com 

www.vimmerbypsk.se 

 

John-Åke Andersson, sekreterare 070 531 81 83 

 

Vimmerby Skytteförening  vimmerby-skf@outlook.com 

070 650 63 58 

Jerry Pettersson, ordförande 

 

070 650 63 58 

 

Vimmerby sportdansklubb  

 

C/o Matilda Svensson, Örsåsa 115, 

59873, Gullringen 

info@visdk.se 

mathildasvensson84@hotmail.com 

 

Mathilda Svensson, Kassör 073 54 67 --275 

Vimmerby Sportklubb  info@vimmerbysk.se 

rinaldo_66@hotmail.com 

www.vimmerbysk.se 

 

Morgan Rinaldo, ordförande 

 

073 509 85 29 

 

Vimmerby Tennisklubb Lundgatan 50 

598 35 VIMMERBY 

info@vimmerbytennisklubb.se 

www.vimmerbytennisklubb.se 

0492 312 90 

Johan Nilsson, kanslist 

 

0492- 31290 

Vimmerbyortens Ryttarförening Ryttargården, Ulriksdalsvägen 30 

598 30 VIMMERBY 

info@virf.se 

www.virf.nu 

0492-142 45 

Niklas Gustafsson, ledamot 073 815 97 05 

 

Vrångfalls Amatörfiskeklubb Smedslund 214 

Pelarne 

598 91 VIMMERBY 

smedslund1@gmail.com 

www.vrangfall.se 

 

Dennis Ankarberg, ordförande 

 

070 653 48 44 

 

Vuxenskolan studieförbund Biogränd 1 

572 30 OSKARSHAMN 

kalmarlan@sv.se 

marianne.leijon@sv.se 

0771 20 20 70 

Marianne Leijon, verksamhets-

utvecklare 

0495 75 89 22 

Vävstugan Skytteln Backstigen 7 guniperstorp@gmail.com Berit Bergman, kassör/sekreterare 073 081 62 44 
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598 31 VIMMERBY  

Wimmerby bastusällskap 

 

Mirabells gata 8  

59832 Vimmerby 

Bengt.049214510@telia.com 

 

Bengt Hansson 070 371 45 10 

Ydrefors samhällsförening Sjövik 1, Ydrefors 

598 73 GULLRINGEN 

ydrefors.samhallsforening@ydrefors.com 

stig.blomberg@ydrefors.com 

www.ydrefors.com 

Stig Blomberg, ordförande 

 

 

070 106 00 95 

 

Ytterbo Bygdegårdsförening Margit Jacobsson 

MANTEBO 

Margit Jacobsson Margit Jacobsson, ordförande 070 612 55 99 
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